**de tpe.**  
**fo. cxiij.**  
 et per hoc ceteros illuminat z ipse a spiritu sancto quo vitalia monita scribere vel docere possit illuminat. Et cecidit ad pedes iesu rogans eum vt intraret domum eius. Si caput chusti deus est pedes ei? consequenter incarnatio qua terrā nostre mortalitatis tetigit accipiendi sunt. Tu au. **Rec. iij.**  
**Q**ecidit ergo archisynagogus ad pedes iesu quia legislator cū tota patrū progenie chīm i carne apparentē longe sibi dignitatē gloria perferendū esse cognouit illud apostoli sedula deuotione protestans quia quod infirmū est dei forti? est hominibus. Rogauit etiā intrare domū suam vt quia continuis gaudiorū notis eius videre desiderabat aduentum. Anima autē inquit mea exultabit in dño et delectabit sup iesu eius. Omnia ossa mea dicet dñe quis similis tibi. Tu aut.  
**Nota qd ista dñica non habet speciale Caplin neqz Collam sed vtrūqz accomodat a dñis ea pcedēti z seruat istud Cap. scz Imitatores mei. cū Colla. De? refugii. vsqz ad vltimā dñicā scz Cū subleuasset iesus oculos. ante aduentū exclusisse et repetuntur sepius si longitudo temporis id requirit. Capitulum. Imitatores mei esto**

**de tpe.**  
**fo. cxiij.**  
 et per hoc ceteros illuminat z ipse a spiritu sancto quo vitalia monita scribere vel docere possit illuminat. Et cecidit ad pedes iesu rogans eum vt intraret domum eius. Si caput chusti deus est pedes ei? consequenter incarnatio qua terrā nostre mortalitatis tetigit accipiendi sunt. Tu au. **Rec. iij.**  
**Q**ecidit ergo archisynagogus ad pedes iesu quia legislator cū tota patrū progenie chīm i carne apparentē longe sibi dignitatē gloria perferendū esse cognouit illud apostoli sedula deuotione protestans quia quod infirmū est dei forti? est hominibus. Rogauit etiā intrare domū suam vt quia continuis gaudiorū notis eius videre desiderabat aduentum. Anima autē inquit mea exultabit in dño et delectabit sup iesu eius. Omnia ossa mea dicet dñe quis similis tibi. Tu aut.  
**Nota qd ista dñica non habet speciale Caplin neqz Collam sed vtrūqz accomodat a dñis ea pcedēti z seruat istud Cap. scz Imitatores mei. cū Colla. De? refugii. vsqz ad vltimā dñicā scz Cū subleuasset iesus oculos. ante aduentū exclusisse et repetuntur sepius si longitudo temporis id requirit. Capitulum. Imitatores mei esto**

**Pars estivalis**

te. **vt̄s. d.** Dñs regnavit. **Sup Bñdic. añ.** Dicebat em̄ intra se si tetigero fimbriam vestimēti ei⁹ tm̄ salua ero. **Lolla.** De⁹ re fugiū. **vt̄s. Sup mgt̄ añ.** Cōfi de filia qz fides tua te saluā fecit ⁊ salua facta ē m̄lier ex illa hora.